1

福软办〔2024〕7 号

关于举办校第十二届体育运动会的通知

各学院（部），各部（处、室、中心、馆）：

为加强各学院、各部门以及师生之间的交流与沟通，增

进友谊，增加师生体质、推动体育健身活动深入持久开展，

学校拟于 2024 年 4 月 28 日（星期日）至 4 月 30 日（星期

二）举办第十二届运动会。有关事项通知如下。

一、运动会开、闭幕时间

1.开幕式时间：4 月 28 日上午 8 时 30 分

2.闭幕式时间：4 月 30 日上午 11 时

二、运动会地点

学校田径场

三、参加对象

全校师生

福州软件职业技术学院

2

四、运动会赛程安排（见秩序册）

五、有关要求

1.要加强组织领导。各单位、部门要高度重视，加强组

织领导。各学院、校工会要积极动员、认真做好组队和师生

报名参赛工作。

2.要培养体育精神。既要培养更高更快更强更团结的奥

运精神，加强赛前训练，努力提升竞技比赛成绩；同时，又

要培养重在参与、尊重对手、尊重裁判的体育道德，不断提

升学校文明建设水平。

3.要全程全时参与。运动会是一项正常的教育教学工

作。全体教职工要正常上班打卡，通勤车辆正常运行；全体

学生要正常点名，全校师生都要全程全时参与，观摩参赛，

无特殊情况不得请假。

4.要确保安全。各组织负责单位要把确保师生安全作为

办好运动会的一项重要环节来抓，根据师生体质指导报名参

赛，并充分做好关节拉伸、心肺呼吸调整等赛前准备工作；

要充分做好赛事组织工作，根据赛程组织好比赛，确保本次

运动会安全圆满顺利。

福州软件职业技术学院办公室

2024 年 3 月 26 日

3

抄送：物业中心

福州软件职业技术学院办公室 2024 年 3月 26 日 印